- 54 Sabas subdiaconus similiter
 55 Bassus subdiaconus similiter. || et subscriptio Syra ||
 56 Restitutus subdiaconus feci hanc || instructionem || cum sociis instans pro ea usque ad mortem
 57 Cyrus subdiaconus || feci hanc instructionem || cum sociis 5
 58 Restitutus subdiaconus rogatus subscripsi pro Abbibo subdiacono, qui hanc petitionem fecit cum sociis
 59 Thomas subdiaconus similiter. et subscriptio Syra
 60 Bassus subdiaconus rogatus suscripsi pro Abbibo lectore, qui || se confessus est hanc petitionem fecisse || cum sociis 10
 61 Adelphius lector feci hanc petitionem cum sociis. et subscriptio Syra
 62 Euphrasius subdiaconus similiter. || et subscriptio Syra ||
 63 Romulus subdiaconus similiter. || et subscriptio Syra ||
 64 Eusebius subdiaconus similiter || et subscriptio Syra ||
 65 Pymenius subdiaconus || similiter. et subscriptio Syra || 15
 66 Theophilus lector similiter. et subscriptio Syra

142 THEOPHILVS DIAČ D: Deprecor uos, qui detulit hanc || ipsam || (nescio quomodo dicitur diaconus qui eam deportauit), postquam inde projectus est, || si non || confessus || est || coram || omnibus || clericis quia ego mutauit uerbum illud, ut || placerem || episcopo, et post hæc relatio facta est ab omni ciuitate et est uerbum in relatione 20 positum, iubete quæri si non confessus est diaconus quia ego mutauit uerbum; misit enim eum a Beryto.

143 MAGNIFICEN ET GLORIOSISSIMI IVDICES DD: Ea quidem quæ relecta sunt, clarent; ut autem nihil desit iuste iudicare || debentibus ||, relegantur quæ in || Epheso || in || ultimum || de Iba reuerentissimo gesta sunt. 25

144 PASCASINVS ET LVCENSIVS ET IVLIANVS || REVV || EPI ET BONIFATIVS || REV || PRBR SEDIS At STOLICAE PER PASCASINV M DD: Synodus proferri non potest, in qua || illa ||

Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDMV], Φ^r [= CY], U

VERSIO ANTIQVA 2 et — Syra om. ΦacYU, corr. D 3 subdiaconus similiter N quamvis indignus subdiaconus V 3—6 feci — subdiaconus om. ADMV, corr. Dmg 3 petitionem ΦaPU 5 hanc petitionem feci ΦaPU sotii suis R 6 abbibo ΦrUDcorr abybo MV aduido Φa aduibo D abuibo A 7 sotii suis R 9 abbibo YU aduibo Φa aduiuo Φc adbibo C 9/10 se fecisse [fecisse se A fecisse R] confessus est hanc petitionem ΦacU 10/11 cum — sociis om. C 10 cum sotii suis R et subscriptio syra Dcorr 12—15 om. Φc, corr. Dmg 12 et — Syra om. ΦaPUY 13 om. N et — Syra om. RBPYU 14 et — Syra om. ΦaPYU 15 similiter Φr feci hanc petitionem cum sociis [sotii suis R] ΦaPU et — Syra om. ΦaPYU 17 ipsam om. ΦacU 18 si non Φr nisi ΦacU 19 est Φr fuisse et ΦaPU fuisse [fuisse A] Φc omnibus om. ΦacU placaret ΦacU 22 bireto Φa byrito PYU 24 uolentibus ΦacU in om. BN ephesum ΦaA 25 ultimo ΦaDMV 26 uenerabiles ΦaPU uenerabilis A uiri uenerabiles D uenerabilis Φa uiri uenerabilis U om. ADMV [= Γ] pr̄bi BN 27 uitia illa ΦacU

3 restutus AD restitus y 5 syrus PU 6 præstitutus P præstitus U 7 feci A 8 et — Syra om. Y 9 diaconus M rogatus om. ADΦr 11 et — Syra om. ΦcY 13 romillus Y 15 pœmenius Y post 15 habet Adelphius lector feci hanc petitionem cum sociis suis et subscriptio syra Euphrasius — similiter Romyllus — similiter Eusebius — similiter Pœnenius — similiter C 16 et — Syra om. Y post 16 habent Iohannes [iohannis AD] diaconus similiter [similiter expl D] ADMVC, cf. p. 45, 30 17 δ om. MV similiter C 18 eum MV profectus ADMV, corr. DmgV 19 illum PU 20 epis P relationem PDU 21 confessus PU est confessus Ucorr 23 recta MV 24 iusta iudicari Y 25 de] quæ de MV 26 lucentius D

nefaria || delicta relecta sunt ||, et ob hoc ad lectionem uidentur esse superflua ea quæ ibi sunt acta. si ergo et || a || beatissimo et apostolico Romanæ urbis episcopo omnia quæ ibi gesta sunt, || uana || sunt habita, claret quia et sanctissimus episcopus Antiochenæ ciuitatis extra hæc est, quem post hæc beatissimus episcopus in propria communione suscepit. necessarium est enim ut rursus eundem tranquillissimum et Christianissimum principem adeamus quatenus illud concilium sacra propria lege neque nominari præcipiat.

145 ANATOLIVS || REV || ARCHIEPS CONSTANTINOPOLIS ROMAE D: Hinc destructionem ea quæ in Epheso gesta sunt, habuerunt, ex quo maxime hæc optime sunt et deo amicabiliter emendata. igitur definimus nihil horum ualere quæ in illa quæ synodus dicitur, 10 sunt confecta, nisi || sanctissimum episcopum || Maximum || maximæ || Antiochenæ ciuitatis episcopum, quoniam et sanctissimus Leo Romanus archiepiscopus in || communionem || eum recipiens præesse eum || Antiochensium || iudicauit || ecclesiæ ||. in || qua forma sequente || ipse || consensi et || præsens || omne sanctum || concilium. deprecamur piissimum et || Christi amicissimum || nostrum imperatorem quatenus 15 || et || pia lege sanciat neque synodum illam quæ post primam in Epheso facta est, nominari neque quicquam quod actum est in ea, tenere.

146 IVVENALIS EPS HIEROSOLYMORVM D: Quod placet ex hoc piissimo et || deo amicissimo || imperatori nostro, eius || imperium deo amicum sancire || dignetur.

147 THALASSIVS REV EPS CAESARIAE CAPPADOCIAE D: Hæc eadem et ego sapio quæ 20 || deo amicissimus || et sanctissimus Iuuenalis episcopus.

148 EVSEBIUS EPS ANCYRAE GALATIAE D: Consona et ego sanctissimo episcopo Iuuenali de hoc negotio || et || sapio || et || dico.

149 STEPHANVS || REV || EPS EPHESI D: Et ego iudico ut quæ contra canones in Ephesena metropoli facta sunt, infringantur absque his quæ gesta sunt aduersus Domum 25 Antiochenæ ciuitatis episcopum ob hoc quia ordinatio || deo amicissimi || episcopi Maximi facti pro eo canonice in Antiochena metropoli a sanctissimo archiepiscopo Leone et præsente sancto et uniuersali concilio est suscepta.

Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDMV], Φ^r [= CY], U

ADNOTATIO RVSTICI 24 not Maximi ordinatio [maximo ordinati C^{mg}] apud Ephesum facta Leonis confirmatione [confirmati C^{mg}] subsequuta recipitur C^{mg}

VERSIO ANTIQVA 1 delicta relecta sunt Y delecta sunt C sunt relecta [relecta U] Φ^a A PDU sunt lecta MV 2 a om. Φ^a PD 3 uacua Φ^a PU 5 rursum Φ^a 6 illud] aliud BN proprie] priora BN 8 uenerabilis Φ^a ADMV om. PU 11 sunt om. A est R sanctissimum episcopum om. Φ^a U maximæ om. Φ^a U 12/13 communione Φ^a 13 antiochenis Φ^a AMVU antiochensis P anthiocinæ D ecclesiis Φ^a PMVU 13/14 qua forma sequente [άκολουθωι pro ἀκολουθῶν] Φ^r quo quandam formam sequenti [sequente D] Φ^a U 14 consensi et Φ^r consensisset Φ^a U, corr. D scm omne [omnem APU] Φ^a A PMVU 15 ἔπιανissimum Φ^a YU 16 et om. Φ^a U 17 quisquam BN 18/19 ἔπιανissimo Φ^a U 19 imperium — amicum Φ^r uirtus Φ^a U sanciri Φ^a 20 thalasius RACDU talessius B 21 reuerentissimus Φ^a U 23 et¹ om. Φ^a U, corr. D atque Φ^a U 24 uenerabilis Φ^a AMV uir uenerabilis U 24/25 ephesina BNMU 26 reuerentissimi Φ^a U 1 ob] ab M ea om. PCU 2 tacta MV et¹ om. Φ^c romano PU 3 sunt gesta Y habita om. P clarent AP quia et] et quia PU 3/4 antiochenæ ciuitatis eps A 4 est om. M post hoc om. A archieps leo PU propriam D propria in A 5 communionem D etenim PU 6 concilium illud A 7 nominare D 8 archieps om. MV nouæ romæ APMVU hinc] in APU hi D, corr. D destructione A 9 hæc om. D sunt² om. PU 9/10 amabiliter PC 10 definimus C quæ³] quem Y non dicitur D 11 est A 13 præserset Y 14 ipsi P 16 illam sanciat PU 17 nominare D neque] quæ AMV, corr. V que quod MV teneri APD teniri U 20 cæsarea APDVYU 24 ephesi om. M ut quæ V in ras., atque M quæ PU 25 his quæ om. D 26 anthiocinæ D 27 facta PU anthiocina D metropolim U metropole P 27/28 scm archiepm leonem D 28 præsente] præter PU est] et D

- 150 PETRVS || REV || EPS CORINTHI D: Neque abstuli ei sacerdotium, quoniam nec
communicauit Epheseno concilio, et sequor expositionem horum qui locum || sedis
apostolicæ || habent, et sanctissimi archiepiscopi Anatolii.
- 151 DIOGENES || REV || EPS CYZICI D: Et ego consentio sanctissimis archiepiscopis.
- 152 IOHANNES || REV || EPS SEBASTIAE D: Simili sententia qua sanctissimus episcopus
Iuuenalis, et ego decerno omnia auctoritati imperatoris piissimi et || Christi amici ||
reddens.
- 153 CONSTANTINVS || REV || EPS BOSTRAE D: Et ego consentio his quæ interlocuti sunt
patres.
- 154 THEODORVS || REV || EPS DAMASCI D: Et ego consentio omnibus quæ a sanctis patri- 10
bus iuste et sancte || formata || sunt.
- 155 CRITONIANVS REV EPS || APHRODISIADAЕ || D: Et ego consentio his quæ a || sanctis ||
patribus sunt || formata. ||
- 156 ROMANVS || REV. || EPS MYRORVM LYCIAE D: Omnia quæ a || piissimis || et || Christi
amatoribus || imperatoribus nostris || formanda || sunt de synodo quæ dicitur esse, 15
cum non sit, et nos prone suscipimus.
- 157 EVNOMIVS REV EPS NICOMEDIAE D: Quod placet sancto concilio de his quæ in Epheso
gesta sunt, hoc et mihi placet.
- 158 CECROPIVS REV EPS SEBASTOPOLITANVS D: Illud concilium dicere non debemus.
- 159 REV EPI CLAMAVERVNT: Omnes || hæc || dicimus. 20
- 160 Iam igitur non relectis quæ in Epheso gesta sunt, MAGNIFICENTISSIMI ET
GLORIOSISSIMI IUDICES DD: Quod placet || ei || de Iba reuerentissimo, sancta synodus
|| doceat ||.
- 161 PASCASINVS ET LVCENSIVS REV EPI ET BONIFATIVS PB TENENTES LOCVM SEDIS APOSTOLICAE
PER PASCASINV M DD: Relectis chartis agnouimus ex sententia reuerentissimorum epi- 25
scoporum Ibam reuerentissimum innoxium approbari. relecta enim eius epistula
agnouimus eum esse || orthodoxum. || et ob hoc decernimus et honore episcopatus
et || ecclesiæ || || qua || iniuste et apsens expulsus est, renouandum. de sanctis-